re autem facto, quando occiderat (a) fol, adducebant ad eum om-

33. nes male habentes, & habentes dæmonia, & urbs tota concurrerat  
 34. ad januam, & sanavit multos male habentes variis morbis, & dæ-  
 XVI. monia multa ejecit (b), & non permisit dæmonia loqui, quia nosce-  
 XVII. 35. bant eum. Et primo diluculo surgens exiit, & abiit in desertum  
 36. locum, & illic precabatur. Et sequebantur eum Simon & qui  
 37. cum illo, & invenientes eum dixerunt ei: omnes Te quærunt.  
 38. Et dixit eis: eamus in eos qui in circuitu vicos & urbes, ut  
 39. etiam ibi prædicem, quia ad hoc (c) veni. Et erat prædicans  
 in fynagogis eorum per totam Galilæam, & dæmonia ejiciens.

(a) Occiderat ΓΛΣΛΓΓΥ, sic enim cum cod. MS. legendum, pro ΓΛΣΛΓΓ  
 ΓΠ. Dicemus ad *Lucæ* 4, 40.

(b) Ejecit ΝΣΥΛΚΠ. Sic recte MS. non ΝΣΥΛΙΚΠ.

(c) Veni. Legit cum plurimis codd. MSS, *ἐλθέτω*.

ΓΛΗ ΟΛΜ ΑΤ ΊΜΜΑ ΦΚΗΤΣΕΙΛΛ ΗΛΒΑΝΔΣ ΒΙΔΓΑΝΔΣ 40. Ιη.  
 ΊΝΑ ΓΛΗ ΚΝΙΥΛΜ ΚΝΗΣΣΓΑΝΔΣ. ΓΛΗ ΟΙΦΑΝΔΣ ΔΗ ΊΜ-  
 ΜΑ. ΦΛΤΕΙ ΓΛΒΛΙ ΥΙΛΕΙΣ ΜΛΓΤ ΜΙΚ ΓΛΗΚΛΙΝΓΑΝ.  
 ΊΨ ΊΛΙΣΝΣ ΊΝΦΕΙΝΑΝΔΣ. ΝΕΚΛΚΓΑΝΔΣ ΗΑΝΔΗ ΣΕΙΝΑ 41.  
 ΑΤΤΑΙΤΧΚ ΊΜΜΑ. ΓΛΗ ΟΛΨ ΊΜΜΑ. ΥΙΛΓΑΝ. ΥΛΙΚΨ  
 ΗΚΛΙΝΣ. ΓΛΗ ΒΙ ΦΕ ΟΛΨ ΦΑΤΑ ΊΛΙΣΝΣ. ΣΗΝΣ ΦΑΤΑ 42.  
 ΦΚΗΤΣΕΙΛΛ ΛΕΛΛΙΨ ΛΕ ΊΜΜΑ. ΓΛΗ ΗΚΛΙΝΣ ΥΛΚΨ.  
 ΓΛΗ ΓΛΟΧΤΓΑΝΔΣ ΊΜΜΑ. ΣΗΝΣ ΝΣΣΑΝΔΙΔΑ ΊΝΑ. 43.  
 ΓΛΗ ΟΛΨ ΔΗ ΊΜΜΑ. ΣΛΙΘ ΕΙ ΜΑΝΝΗΗΝΝ ΝΙ ΟΙΦΛΙΣ 44.  
 ΥΛΙΗΤ. ΑΚ ΓΑΓΓ ΨΗΚ ΣΙΛΒΑΝ ΑΤΛΗΓΓΑΝ ΓΗΔΓΙΝ.  
 ΓΛΗ ΑΤΒΛΙΚ ΕΚΑΜ ΓΛΗΚΛΙΝΕΙΝΑΙ ΨΕΙΝΑΙ ΦΛΤΕΙ Λ-  
 ΝΛΒΑΝΨ ΜΧΣΕΣ ΔΗ ΥΕΙΤΥΧΔΙΨΛΙ ΊΜ: ΊΨ ΊΣ ΝΣΓΛΓ- 45. Ιϕ.  
 ΓΑΝΔΣ ΔΗΓΑΝΝ ΜΕΚΓΑΝ ΕΙΛΗ ΓΛΗ ΝΣΟΙΨΑΝ ΦΑΤΑ  
 ΥΛΗΚΔ. ΣΥΛ ΣΥΕ ΊΣ ΓΗΨΑΝ ΝΙ ΜΑΗΤΑ ΑΝΔΛΗΓΓΧ ΊΝ  
 ΒΛΗΚΓ ΓΛΛΕΙΨΑΝ. ΑΚ ΝΤΑ ΑΝΑ ΑΗΨΓΑΙΜ ΣΤΑΔΙΜ  
 ΥΑΣ. ΓΛΗ ΊΔΔΓΕΔΗΝ ΔΗ ΊΜΜΑ ΑΛΛΑΨΚΧ: ΓΛΗ ΓΛ- 1. Κ.

Et venit ad illum leprofus, obsecrans eum, & genua flectens, eique 40. XVIII.  
 dicens: quod si velis, potes me mundare. Sed Jesus misertus ex- 41.  
 tendens manum suam tetigit eum, & dixit ei: Volo, esto mundus. 42.  
 Et quum hoc dixerat (a) Jesus, statim lepra abiit ab eo, & mun-  
 dus factus est. Et comminatus ei, statim emisit eum, & dixit ei: 43.  
 vide ne ulli vel tantillum dicas, sed vade, ostende te ipsum facer- 44.  
 doti, & offer pro munditie tua, quod præcepit Moses, in testimo-  
 nium illis; (b) sed is egressus cœpit prædicare multa & divulgare 45. XIX.  
 sermonem hunc, ita ut jam non posset manifeste in urbem introire,  
 sed foris in desertis locis erat, & ibant ad eum undique. Et in-  
 XX.  
 Cap. 2, 1.

(a) *Jesus.* ac si legerit: *εἰ πρότις τῆτο Ἰησοῦ.*

(b) *Sed is.* Lineola transversa, vitio librarii mutavit *ἰς* in *ἰς*, notam τοῦ *ἰ* ΛΙΣΝΣ; nec enim legit noster *ὁ δὲ Ἰησοῦς*, nec legere potuit, nisi mens læva fuit. Porro vide quæ diximus *Matth.* 8, 4.